
ZARZĄDZENIE NR 514/2022 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) w związku 
§ 14 Uchwały Nr XXXIV/224/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2022 w wysokości:    60.818.350,70 zł. 

 Na skutek ich zmniejszenia o kwotę 23.409,49  zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2022 w wysokości:    63.865.445,70 zł. 

Na skutek ich zmniejszenia o kwotę 23.409,49  zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36CA8BC-4C7C-4C46-95BD-9F9D17261E15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 514/2022 z dnia 30.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 457 952,00 -17 400,00 10 440 552,00

85295 Pozostała działalność 9 097 671,00 -17 400,00 9 080 271,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 951,00 -17 400,00 4 551,00

855 Rodzina 9 579 864,00 -6 009,49 9 573 854,51

85595 Pozostała działalność 18 306,00 -6 009,49 12 296,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 306,00 -6 009,49 12 296,51

Razem: 60 841 760,19 -23 409,49 60 818 350,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36CA8BC-4C7C-4C46-95BD-9F9D17261E15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 514/2022 z dnia 30.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 687 576,79 0,00 4 687 576,79

01008 Melioracje wodne 45 250,00 -37 100,00 8 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 250,00 -32 100,00 8 150,00

01095 Pozostała działalność 1 151 026,79 37 100,00 1 188 126,79

4300 Zakup usług pozostałych 69 664,00 37 100,00 106 764,00

600 Transport i łączność 5 068 145,00 0,00 5 068 145,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 922 005,00 -40 400,00 4 881 605,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 050,00 -6 600,00 7 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 910,00 -1 500,00 2 410,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 600,00 -17 900,00 30 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 211,37 -8 500,00 101 711,37

4300 Zakup usług pozostałych 413 763,63 -5 900,00 407 863,63

60095 Pozostała działalność 146 140,00 40 400,00 186 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 200,00 40 400,00 90 600,00

630 Turystyka 77 970,00 0,00 77 970,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63 920,00 -10 500,00 53 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 -600,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 -3 100,00 2 100,00

4260 Zakup energii 6 000,00 -1 400,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 920,00 -5 200,00 8 720,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00 -200,00 150,00

63095 Pozostała działalność 14 050,00 10 500,00 24 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 050,00 10 500,00 24 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 498 350,00 0,00 498 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 408 000,00 -12 600,00 395 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 -8 400,00 400,00

4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 -3 700,00 12 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -500,00 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 84 000,00 -27 500,00 56 500,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 -24 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36CA8BC-4C7C-4C46-95BD-9F9D17261E15. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

70095 Pozostała działalność 6 350,00 40 100,00 46 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 350,00 40 100,00 46 450,00

710 Działalność usługowa 215 500,00 0,00 215 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 96 000,00 -68 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 -68 000,00 28 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 115 000,00 -94 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 800,00 -89 000,00 20 800,00

71095 Pozostała działalność 4 500,00 162 000,00 166 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 037,00 164 400,00 166 437,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 463,00 -2 400,00 63,00

750 Administracja publiczna 6 251 430,44 0,00 6 251 430,44

75011 Urzędy wojewódzkie 216 394,00 -25 200,00 191 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 210,00 -17 100,00 142 110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 -700,00 10 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 -3 700,00 26 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 850,00 -1 000,00 3 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 -100,00 220,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 430,00 -2 400,00 30,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 262 900,00 -14 300,00 248 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 232 800,00 -8 300,00 224 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -2 900,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -2 500,00 15 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -600,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 077 946,00 86 200,00 4 164 146,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -300,00 5 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 143 876,00 -72 100,00 2 071 776,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 -13 900,00 36 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 966,00 -39 100,00 348 866,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 000,00 -8 800,00 38 200,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

45 000,00 -18 400,00 26 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 569,00 338 500,00 463 069,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36CA8BC-4C7C-4C46-95BD-9F9D17261E15. Podpisany Strona 2



4220 Zakup środków żywności 5 500,00 -1 100,00 4 400,00

4260 Zakup energii 32 000,00 -7 500,00 24 500,00

4270 Zakup usług remontowych 93 993,00 -15 500,00 78 493,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 280,00 -13 400,00 309 880,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 -1 800,00 23 200,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 -500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27 500,00 -1 000,00 26 500,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -10 500,00 19 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 417,00 -1 200,00 54 217,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 -15 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 29 000,00 -17 900,00 11 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 300,00 -8 800,00 10 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 025,00 -1 000,00 25,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 54 300,00 -21 700,00 32 600,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -1 800,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -500,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 100,00 -19 400,00 14 700,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 541 058,00 -25 000,00 516 058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 100,00 -17 800,00 401 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 556,00 -1 800,00 67 756,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 400,00 -1 900,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 -900,00 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 920,00 -200,00 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 680,00 -2 000,00 680,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 393,00 -300,00 93,00

75095 Pozostała działalność 1 098 832,44 0,00 1 098 832,44

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 187 500,00 -1 400,00 186 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 818,00 -2 800,00 1 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 814,44 -3 300,00 3 514,44

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 7 500,00 31 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 230 200,00 0,00 230 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 215 400,00 4 900,00 220 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 -200,00 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 -4 200,00 30 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 750,00 -5 900,00 35 850,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36CA8BC-4C7C-4C46-95BD-9F9D17261E15. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 800,00 300,00 53 100,00

4260 Zakup energii 7 000,00 100,00 7 100,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -11 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 28 600,00 49 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 -300,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

75414 Obrona cywilna 5 600,00 -4 200,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 200,00 800,00

75495 Pozostała działalność 1 200,00 -700,00 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 -700,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 15 930 907,96 0,00 15 930 907,96

80101 Szkoły podstawowe 10 872 706,89 -29 500,00 10 843 206,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337 225,06 -27 301,81 309 923,25

4270 Zakup usług remontowych 99 880,00 -29 500,00 70 380,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

130,87 27 301,81 27 432,68

80104 Przedszkola 1 457 507,71 -9 700,00 1 447 807,71

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

115 000,00 -9 700,00 105 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 015 656,55 43 300,00 1 058 956,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 -5 200,00 28 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 -700,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 179 200,00 -11 000,00 168 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 801 656,55 59 450,00 861 106,55

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 750,00 750,00

80195 Pozostała działalność 114 388,00 -4 100,00 110 288,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -2 100,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 623,00 -623,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 623,00 623,00

851 Ochrona zdrowia 372 948,00 0,00 372 948,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 194 470,00 1 000,00 195 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 -500,00 37 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 970,00 -9 500,00 44 470,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -9 500,00 5 500,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36CA8BC-4C7C-4C46-95BD-9F9D17261E15. Podpisany Strona 4



4260 Zakup energii 1 000,00 -400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 44 600,00 102 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 24 000,00 -22 700,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 5 475 168,00 -17 400,00 5 457 768,00

85295 Pozostała działalność 1 693 285,00 -17 400,00 1 675 885,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

6 343,00 -6 000,00 343,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

12 000,00 -11 400,00 600,00

855 Rodzina 9 955 211,00 -6 009,49 9 949 201,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 336 748,00 -1 600,00 5 335 148,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 000,00 -700,00 10 300,00

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 -900,00 600,00

85508 Rodziny zastępcze 360 781,00 1 600,00 362 381,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

360 781,00 1 600,00 362 381,00

85595 Pozostała działalność 18 306,00 -6 009,49 12 296,51

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

17 888,00 -5 891,00 11 997,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

349,00 -98,72 250,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

69,00 -19,77 49,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 148 184,00 0,00 3 148 184,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 769 448,00 5 300,00 1 774 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 444,00 -48 200,00 144 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 745,00 -8 800,00 25 945,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 515,00 -800,00 3 715,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -800,00 9 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 73 000,00 1 573 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 -400,00 4 251,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -2 200,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 048,00 -3 000,00 48,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36CA8BC-4C7C-4C46-95BD-9F9D17261E15. Podpisany Strona 5



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 500,00 -3 200,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -3 200,00 3 300,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 -2 100,00 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 584,00 -1 500,00 84,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 700,00 -600,00 3 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 987 147,00 0,00 987 147,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

10 000,00 -10 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 67 750,00 10 000,00 77 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 -8 900,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 050,00 18 900,00 41 950,00

926 Kultura fizyczna 147 700,00 0,00 147 700,00

92601 Obiekty sportowe 51 000,00 0,00 51 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 -1 200,00 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -1 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 100,00 -2 200,00 13 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 -3 400,00 6 400,00

4260 Zakup energii 6 500,00 -900,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 650,00 8 900,00 24 550,00

Razem: 63 888 855,19 -23 409,49 63 865 445,70

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36CA8BC-4C7C-4C46-95BD-9F9D17261E15. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

W związku z pismem Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego o znaku: 

- PS-XI.3111.27.26.2022.AT z dnia 30.12.2022 r. został zmniejszony plan dochodów 
i wydatków o kwotę 17.400,00 zł w zakresie finansowania świadczeń wynikłych z ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) w zakresie 
finansowania świadczeń rodzinnych plus koszty obsługi (rozdział 85295, paragraf 2100), 

- PS-XI.3111.27.30.2022.DŁ z dnia 30.12.2022 r. został zmniejszony plan dochodów 
i wydatków o kwotę 6.009,49,00 zł w zakresie finansowania świadczeń wynikłych z 
ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) w zakresie 
finansowania świadczeń rodzinnych plus koszty obsługi (rozdział 85595, paragraf 2100). 

Mając na uwadze plan dochodów budżetu gminy Gardeja uległ na rok 2022 zmniejszeniu 
o kwotę 23.409,49 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A36CA8BC-4C7C-4C46-95BD-9F9D17261E15. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



